



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

संघल सलरलर गल रलरल

सल सलरलर सल रलरल

गलल अंरल करलरलर - रस गल रल, सललल - ॡ०३००१

Zonal Office Goa, M. G. Road, Panaji- 403001

दलललन/TELE : 0832-2235955 फलरस /FAX: 0832-2223136

ई-डेल/e-mail : cmmarc_goa@mahabank.co.in

रलरलरल
सलरलरल
सलरलरल

रलरलरल सलरलरल रलरल

रलरलरल रलरलरल

रलरलरल रलरलरल रलरलरल

Head Office: LOKMANGAL, 1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-5

E-Auction Sale Notice for Bank's Owned Commercial Properties

Notice of sale is hereby given to the PSU/ PSB/ Govt. Institutions/ Private Institutions and the General Public at large that five commercial shops located at **Davorlim, Margao, Salcette Taluka, Goa** owned and under physical possession of Bank of Maharashtra will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on **16th February 2019 through E-Auction.**

Bid in prescribed form from interested bidders should reach at the above mentioned address latest by **05.00 P.M. on or before 13.02.2019.** Detailed tender form, reserve price, EMD money and other terms and conditions are available on Bank's website www.bankofmaharashtra.in and also on the web portal <https://www.bankauctions.com> of Bank's approved service provider.

Further communications, corrigendum and amendments if any, will be hosted in Bank's website only.

Date- 24.01.2019

Place- Panaji, Goa

Sd/-

Zonal Manager - Goa Zone



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
 भारत सरकारचा अणुबँक

एक परिवार एक बँक

गोवा क्षेत्रिय कार्यालय एम.जी. रोड, पणजी ४०३००९

दूरध्वनी : ०८३२-२२३५९५५ फॅक्स : ०८३२-२२२३९३६

इमेल : cmmarc_goa@mahabank.co.in

सहायक
 ब्रांच
 मॅनेजर

सहायक ब्रांच मॅनेजर

को सहायक ब्रांच मॅनेजर

मुख्य कार्यालय, लोकमंगल, १५०९, शिवजीनगर, पूर्णे - ५

बँकेच्या गाळकीच्या व्यापारी गाळकादांची ई-लिळाव विधी सुरुवात!

याद्वारे पीएसयु/पीएसबी/सरकारी संस्था/खाजगी संस्था व सर्वसधारण जनतेला विक्रीची सूचना देण्यात येते की बँक ऑफ महाराष्ट्राच्या मालकीची व भौतिक ताबा असलेली दवर्गी, मडगाव, सासवडी तालुका, गोवा येथे असलेली पाच व्यापारी दुकाने यांची विक्री "जसे आहे जिथे आहे" "जसे आहे जे आहे" आणि "जे काही आहे" तत्वारती १६ फेब्रुवारी २०१९ रोजी ई-लिळावाने करण्यात येणार आहे.

इच्छुक बोलीदारांकडून विहित नमुन्यातील बोली वरील उल्लेखित पत्यावरती संख्या. ०५.०० पर्यंत १३.०२.२०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी पोचल्या पाहिजेत, सविस्तर निविदा अर्ज, राखीव किंमत ईएमडी रक्कम व अन्य शर्ही व अटी बँकेच्या वेबसाईट www.bankofMaharashtra.in आणि बँकेच्या मान्यता प्राप्त सेवा पुरवठादार यांचा वेब पोर्टल [https:// www.bankauctions.com](http://www.bankauctions.com) वरती सुध्दा उपलब्ध आहेत.

पुढील सूचना, शुध्दिपत्रक व अन्य दुरुस्त्या जर असल्या तर त्या फक्त बँकेच्या वेबसाईटवरतीच प्रस्तूत केल्या जातील.

दिनांक : २४.०९.२०१९

स्थळ : पणजी-गोवा

सही/-

क्षेत्रीय व्यवस्थापक-गोवा क्षेत्र